
2021 年 5 月 24 日 
お 客 様 各 位 
 

東京都港区浜松町 2 丁目 10 番 2 号 
 
 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社は本日、政府の新型コロナウイルス感染拡大への対応に則して、従業員への新

型コロナワクチン接種時に取得できる特別休暇制度を導入しました。 
 
弊社は、従業員、家族、お客様との安全と健康を最優先に、新型コロナウイルスの感染予防

に努めるとともに、引き続きお客様へのサービスの質を落とさぬよう取り組んでまいりま

す。 
 
今回時限的に導入する特別休暇制度は、「新型コロナウイルスのワクチン接種」および「接

種後の体調不良」に対して付与するものであり、従業員がワクチン接種しやすい環境を整備

する事で、従業員等の安全・健康を確保してまいります。 
 
今後も引き続き感染症対策に取り組んでいくとともに、従業員が安心して職務に取り組め

る環境の整備を継続して行ってまいります。 
 
お客様におかれましては実務上ご不便をお掛け致しますが、諸事情ご賢察のうえ、 
ご理解賜りますようお願い申し上げます 

敬具 
 
 

管 理 本 部 


